
2019 maj: Resa till Venedig

Vi var 20 resenärer – de flesta förberedda genom att ha deltagit i studiecirkeln om Venedig - som 
anlände till Venedigs flygplats Marco Polo den 4 maj. Där väntade taxibåtar för transport till vårt 
hotell. Efter incheckning begav vi oss till en närbelägen restaurang för gemensam middag med 
venetianska specialiteter på menyn. Kvällen avslutades med en promenad till Markusplatsen där vi 
fick en föraning om vad som väntade oss.

 Markusplatsen/Markuskyrkan

Nästa dag – en dag med ett förskräckligt väder med kraftigt regn och blåst – mötte vi vår lokala 
guide Christina Stangalino som tog oss med på en vandring runt just Markusplatsen. Vi besökte 
både Markuskyrkan och Doge-palatset där Christina på danska med italiensk brytning berättade om 
Venedigs historia och dessa fantastiska byggnader. Trots att vi var blöta och frusna var alla mycket 
nöjda med dagen.

regnväder…

Tredje resdagen sken solen och vi hade en fri förmiddag att ströva runt i Venedig. Vår reseledare tog 
dem som så önskade med på en promenad genom stadsdelen Dorsoduro där vi besökte bl a 
Guggenheim-museet. Efter lunch samlades vi vid Rialtobron för att på nytt träffa Christina 



Stangalino. Hon guidade oss runt i de äldsta delarna av Venedig med bebyggelse från 1100 – och 
1200-talen. Vi besökte bl a Campo Santa Margherita och Frari-kyrkan med målningar av Titian och 
Giovanni Bellini.

 Rialtobron

Fjärde dagen gavs tillfälle att åka över till Murano, ön som sedan 1200-talet är platsen där man 
tillverkar det berömda venetianska glaset. Med vår reseledare i spetsen vandrade övriga genom de 
vackra stadsdelarna Castello och Cannaregio där vi besökte bl a den imponerande kyrkan Zanipolo 
och Ghettot från 1500-talet. Efter en god lunch vid kanalkanten var resten av dagen fri för 
deltagarna att besöka platser och sevärdheter efter eget val, efter tips och anvisningar från vår 
reseledare för den som så önskade.



kanaler…

Femte dagen hämtade taxibåtarna oss vid hotellet vid lunchtid. Dessförinnan hade vi förmiddagen 
på oss för en avslutande promenad i Venedig. 19.00 landade vi på Landvetter, fyllda av upplevelser 
och intryck.

Lars Svensson


